ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

            PALÁCIO DAS PALMEIRAS
 Pç. Guedes Miranda, 30 – Centro / Maragogi-Al | CEP: 57.955-000|CNPJ nº 12.248.522/0001-96 |

www.maragogi.al.gov.br | relacoes_institucionais@maragogi.al.gov.br
Atos publicados no Diário Oficial dos Municípioswww.diariodosmunicipio.al.gov.br

PORTARIA nº264 /2024
(de 15 de julho de 2024)

NOMEAR COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E ANALISE E

JULGAMENTO DO MATERIAL E SERVIÇOS DESTINADOS A

SECRETARIA DE EDUCAÇAO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOGI, Estado de Alagoas,

no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica Municipal nº

099/90, de 05 de abril de 1990, artigo 43, inciso II, pela Constituição

Federal de 1988.

  N O M EA R :

Art.1° Nomear os membros da comissão especial de avaliação

e analise do material e serviços destinados a secretaria de educação.

Art.2° Essa comissão será composta por 06 (seis)

professores do quadro da secretaria de educação, segue abaixo os nomes que

farão parte:

1. Ione Maria Barbosa da silva                    CPF 372.160.744-91
2. Maria sorismar correia de melo                 CPF 661.957.994-91
3. José Claudio Luna                              CPF 394.105.954-87
4. Maria da apresentação barros vital pires       CPF 428.608.654-20
5. Nilson Beserra da silva                        CPF 908.105.384-15
6. Antônio Ferreira da silva                      CPF 197.525.984-04

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

Dê Ciência; Publique-se; Registre-se; e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOGI, Estado de

Alagoas, aos 15(quinze) dias do mês de julho de 2024.

JOSE ARTUR CAVALCANTE BEZERRA

Secretário municipal de educação do Município de Maragogi

Estado de Alagoas

1 Este ato foi publicado pela Chefia de Gabinete do prefeito no Mural de Avisos da Prefeitura Municipal em 15/07/2024.
2 E, registrado, revisado e publicado pela Secretaria Municipal de Relações Institucionais no Diário Oficial de Maragogi em 16 de julho de 2024.

http://www.maragogi.al.gov.br/
http://www.diariodosmunicipio.al.gov.br/